

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Muzyczne Warsztaty Dęte 2025 - Organizacja warsztatów dla Orkiestry Dętej Mechnica-Kamionka

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna Mechnica-Kamionka

**Suma kontrolna**

2cba 3685 8c9c a761 21dc 96b2 fd30 2574

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Ochotnicza Straż Pożarna Mechnica-Kamionka 47-214 Mechnica Młyńska 13  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000256140	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000256140:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Muzyczne Warsztaty Dęte 2025 - Organizacja warsztatów dla Orkiestry Dętej Mechnica-Kamionka			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-05-05	Data zakończenia	2025-06-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu wyjazdowych warsztatów, na których Orkiestra Dęta Mechnica-Kamionka działająca przy OSP Mechnica-Kamionka, przygotowując się będzie do występów i koncertów na terenie województwa opolskiego, powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego oraz gminy Reńska Wieś w roku 2025. W czerwcu weźmiemy jak co roku udział w przeglądzie orkiestr w Licheni gdzie chcielibyśmy uzyskać jak najlepszy wynik. W zeszłym roku dzięki warsztatom udało nam się zająć 3 miejsce co mocno podbudowało morale całego zespołu. Dodatkowo całe warsztaty stały się impulsem do zjednoczenia członków orkiestry jako zespołu. W ciągu całego roku mamy zaplanowanych kilka godzinnych koncertów dla powiatu oraz gminy. Występować będziemy podczas Jarmarku Urbanowego dla mieszkańców gminy, podczas Powiatowych zwodów pożarniczych, podczas święta Herbowego a także podczas organizowanych innych festynów i uroczystości oraz powiatowego święta plonów.

W warsztatach planowo weźmie udział około 30 osób, które zakwaterują się na dwie noce w hotelu wraz z pełnym wyżywieniem (śniadania i obiadyokolacje). Uważamy że warsztaty wyjazdowe są niezbędnym elementem przygotowania i opanowania materiału muzycznego. Podczas takich zajęć wszyscy członkowie orkiestry mogą w pełni skupić się jedynie na muzyce i dopracowaniu najdrobniejszych szczegółów, co znacząco podnosi poziom występu oraz odbiór przez słuchaczy. Kolejnym ważnym aspektem warsztatów jest też czas na integrację zespołu, ponieważ próby, które odbywają się jedynie raz w tygodniu ograniczają się tylko do pracy nad utworami i są ograniczone czasowo. Uważamy, że takie warsztaty podnoszą jakość pracy zespołu jako całości oraz ostatecznie pozytywnie wpływają na rozwój kulturowy mieszkańców województwa, powiatu i gminy, gdyż tylko dobre występy przyciągają słuchaczy a czym jest orkiestra bez odbiorców.

Warsztaty będą trwać 3 dni w obiekcie hotelowo-konferencyjnym. W zadaniu udział weźmie około 30 uczestników naszej orkiestry, którzy przejdą przez zaplanowanych kilka bloków treningowych oraz odbędą się również zajęcia zgłębiające kulturę i historię muzyki, w tym kreowaną na Śląsku opolskim zgodnie z posiadaną wiedzą przez instruktorów prowadzących. Plan warsztatów przewiduje również liczne zadania i ćwiczenia pozwalające na wzajemne poznanie się muzyków.

Zadanie jest komplementarne z przedsięwzięciami realizowanym przez Zarząd OSP oraz kadrę kierowniczą orkiestry w zakresie krzewienia kultury i muzyki lokalnej oraz strażackiej.

Zarząd zajmie się również promocją zadania poprzez liczne promowanie wkładu Urzędu Marszałkowskiego w realizowane warsztaty oraz umieszczając informację i relację w mediach społecznościowych.

Koszt zadania obejmuje usługę hotelową wraz z wyżywieniem dla grupy około 30 muzyków w obiekcie hotelowo-konferencyjnym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty muzyczne	1	Zdjęcia, Faktura VAT
Promocja Województwa Opolskiego	1	Zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Obecnym dyrygent Ukończył studia na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach na Wydziale Pedagogiczno-Artystycznym, studia podyplomowe na Uniwersytecie Opolskim w zakresie Organizacji i Zarządzania Oświatą. Jest absolwentem Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. F. Chopina w Opolu w klasie klarnetu.

Od 1978 r. prowadzi Orkiestrę Dętą Mechnica-Kamionka, która koncertuje w kraju i za granicą, osiągając wiele sukcesów artystycznych.

Od 1981 r. jest nauczycielem klasy klarnetu w Państwowej Szkole Muzycznej I st. nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie-Koźlu, a od 1993 r. również w Publicznej Szkole Muzycznej I st. w Leśnicy. Od 2007 r. obejmuje funkcję dyrektora w Państwowej Szkole Muzycznej I st. nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu, którą pełni do dzisiaj. Członkowie Orkiestry to 35 absolwentów szkół muzycznych różnego szczebla oraz uczący się obecnie młodzi muzycy, którzy poprzez cotygodniowe próby rozwijają swoje umiejętności starając się za każdym razem godnie reprezentować Gminę Reńska Wieś, powiat Kędzierzyn-Koźle oraz województwo Opolskie na wszystkich gminnych, powiatowych i wojewódzkich wydarzeniach, w których orkiestra bierze udział. Orkiestra działa przy OSP Mechnica-Kamionka z którym współpracuje podczas wydarzeń kulturalnych i sportowych organizowanych przez jednostkę OSP.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Warsztaty muzyczne	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-24 17:21:29

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.